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I denne udgave af komposten vil vi starte med at byde velkommen til ny 

haveejer Paul i have 40. 

Dernæst skal der lyde en tak til alle dem, som har taget del i oprydningen i 

læbæltet. Der er stadig enkelte væltede træer i læbæltet, som medlemmer er 

velkomne til at fælde til eget forbrug. 

Også tak til dem, som bakker op omkring de to nye udvalg. Kontakt omkring 

toiletudvalget sker til Mette T, formand og have 14 og kontakt omkring Grønt 

udvalg sker til Villy, kasserer og have 25. 

 

Vand 

Som skrevet ud blev der åbnet for vandet onsdag før Påskehelligdagene. Der 

blev skiftet enkelte haner og et vandrør, så nu skulle der gerne være vand i alle 

haverne.  

 

Infotavle 

Der kommer ny info-tavle med “åbne vinduer”, dvs. den er ikke låst. Den er til 

fri afbenyttelse af haveforeningens medlemmer. 

 

 

Nyt om bommen 



   

 

   

 

Vi arbejder fortsat på at få bommen op at køre. Vi afventer leverandøren. Vi 

har besluttet, at nu hvor sæsonen er i gang og flere overnatter herude, så indtil 

den elektriske bom er oppe at køre igen, står bommen åben - også om natten. 

 

Leje af fælleshus 

Det er muligt at leje fælleshus med køkken og toilet for 200 kr., som går til 

tømning af tanken og indkøb af toiletpapir. Det forventes af ved leje af 

fælleshuset, rengøres toilettet efter. Næstformanden, Preben, skal kontaktes 

hvis man ønsker at leje fælleshuset. 

 

Hussalg 

Går du med tanker om at sælge dit hus, er det vigtigt at du kontakter 

bestyrelsen, før du foretager dig noget. Bestyrelsen kontakter derefter 

vurderingsfolk mhp. en vurdering af bebyggelse og beplantning på haveloddet. 

Bestyrelsen vil være behjælpelig med at synliggøre salget via hjemmeside og 

facebook. 

Det er også en god ide at orientere sig i Vejledning om vurdering af 

kolonihavehuse fra kolonihaveforbundet. 

 

 

Ideer til Nyhedsbrevet:  Vi modtager meget gerne input til nyhedsbrevet. Send 

en mail på bestyrelsen@hedehaverne.dk hvis du har noget på hjertet.  

 

Kontakt til bestyreslen: Bestyrelsen ønsker, at henvendelser sker pr. mail på 

bestyrelsen@hedehaverne.dk. Alle aftaler og tilladelse indgået imellem 

medlemmer og bestyrelse vil fremover foregå på skrift. 

Ved akutte og uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

 

Bom og nøgler: Nøgler og bom administreres fremover af Casper Eberhard, Tlf. 

29 36 13 07, have 20. 
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Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Kasserer: Villy Christiansen (have 25), mobil 22517986 

Bestyrelsesmedlem: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

 

 

 

 

 


